
*黑色护套比灰色护套更柔软.

塑料软电缆
（护套电缆)

规格:
JIS 3307 : 2000

应用:
使用于便携式和移动式电气设备.

特征:
1. 高柔软性
2. PVC 绝缘护套
3. 阻燃温度可达 60oc
4. 彩色编码导体

VCT (600v) /VCTF (300v) 60oc

尺寸
(mm2)

导体铜线数/ 铜线

单线直径
(pcs/mm)

线芯数
品名

(S/VCT – 600V)
可承受
电流

品名
(S/VCTF – 300V)

可承受电流
(max)

0.75mm2
(18 awg)

30/0.18

2
3
4

S/VCT 0.75sq. * 2c
S/VCT 0.75sq. * 3c
S/VCT 0.75sq. * 4c

12
11
10

S/VCTF 0.75sq. * 2c
S/VCTF 0.75sq. * 3c
S/VCTF 0.75sq. * 4c

7

1.25mm2
(16 awg)

50/0.18
2
3
4

S/VCT 1.25sq. * 2c
S/VCT 1.25sq. * 3c
S/VCT 1.25sq. * 4c

17
15
13

S/VCTF 1.25sq. * 2c
S/VCTF 1.25sq. * 3c
S/VCTF 1.25sq. * 4c

12

2.00mm2
(14awg)

37/0.26
2
3
4

S/VCT 2.00sq. * 2c
S/VCT 2.00sq. * 3c
S/VCT 2.00sq. * 4c

22
19
17

S/VCTF 2.00sq. * 2c
S/VCTF 2.00sq. * 3c
S/VCTF 2.00sq. * 4c

17

3.50mm2
(12 awg)

45/0.32
2
3
4

S/VCT 3.50sq. * 2c
S/VCT 3.50sq. * 3c
S/VCT 3.50sq. * 4c

32
27
25

S/VCTF 3.50sq. * 2c
S/VCTF 3.50sq. * 3c
S/VCTF 3.50sq. * 4c

23

5.50mm2
(10 awg)

70/0.32

2
3
4

S/VCT 5.50sq. * 2c
S/VCT 5.50sq. * 3c
S/VCT 5.50sq. * 4c

41
35
32

S/VCTF 5.50sq. * 2c
S/VCTF 5.50sq. * 3c
S/VCTF 5.50sq. * 4c

35

更加柔软 柔软

SVCT / SVCTF- BLACK VCT / VCTF - GRAY

三星的软性电缆使用于便携式和移动式电气设备，例如各种工
具和电机。还有按照客户指定电压条件下的延长电线，电缆。

PVC  护套

PVC  绝缘层

导体

PVC  内外层

PVC  绝缘层
导体

填充物


